

# T Lang Development A/S

Præstekrævevej 31, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 40 81 72 39

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

Torben Lang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T Lang Development A/S Præstekravevej 31 8541 Skødstrup
	E-mail: tl@tlang.dk
	CVR-nr.: 40 81 72 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jens Ove Lang, Frederiksgård 2, 6440 Augustenbord, Formand Fle Ladegaard Andersen, Præstekravevej 31, 8541 Skødstrup Torben Lang, Nøjsomhedsvej 8, 8220 Brabrand
<b>Direktion</b>	Torben Lang, Nøjsomhedsvej 8, 8220 Brabrand, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	T Lang Invest ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Tyttebærvej 6 ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opkøbe og udvikle ejendomme, alene eller sammen med eksterne kapitalpartnere, med salg, udstykning og/eller udlejning for øje og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 111.145 mod -196.763 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201.091 mod -1.052.924 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året tabt selskabskapitalen men forventer at denne reetableres via fremtidige drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indflydelse på indeværende regnskabsår.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	24/9 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>111.145</b>	<b>-196.763</b>
2 Personaleomkostninger	-543.134	-1.030.159
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.812	-47.946
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-493.801</b>	<b>-1.274.868</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	487.713	0
Andre finansielle indtægter	462.676	91.186
Øvrige finansielle omkostninger	-339.771	-153.352
<b>Resultat før skat</b>	<b>116.817</b>	<b>-1.337.034</b>
Skat af årets resultat	84.274	284.110
<b>Årets resultat</b>	<b>201.091</b>	<b>-1.052.924</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	462.676	0
Disponeret fra overført resultat	-261.585	-1.052.924
<b>Disponeret i alt</b>	<b>201.091</b>	<b>-1.052.924</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.562	227.376
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	98.667	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>309.229</u>	<u>227.376</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	527.713	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>527.713</u>	<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>836.942</u></b>	<b><u>267.376</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	4.546.273	2.997.980
Varebeholdninger i alt	<u>4.546.273</u>	<u>2.997.980</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	861.343	20.224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.696.204	4.140.414
Udskudte skatteaktiver	257.152	252.936
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	80.058	31.174
Andre tilgodehavender	49.884	23.040
Tilgodehavender i alt	<u>6.944.641</u>	<u>4.467.788</u>
Likvide beholdninger	109.996	114.162
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.600.910</u></b>	<b><u>7.579.930</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.437.852</u></b>	<b><u>7.847.306</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	462.676	0
Overført resultat	-1.314.509	-1.052.924
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-351.833</u></b>	<b><u>-552.924</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.041	176.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.577.145	8.046.408
Anden gæld	96.499	177.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.789.685</u>	<u>8.400.230</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.789.685</u></b>	<b><u>8.400.230</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.437.852</u></b>	<b><u>7.847.306</u></b>

- 1 Redegørelse for den økonomiske situation
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 24. september 2019	500.000	0	0	500.000
Resultatandel	0	0	-1.052.924	-1.052.924
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	-1.052.924	-552.924
Resultatandel	0	462.676	-261.585	201.091
	<b>500.000</b>	<b>462.676</b>	<b>-1.314.509</b>	<b>-351.833</b>

## Noter

---

### 1. Redegørelse for den økonomiske situation

Selskabet har i 2021 realiseret et overskud. Selskabet forventer at realisere alle deres nuværende projekter i 2022 med gevinst. Ledelsen forventer at have reetableret egenkapitalen med udgangen af 2022.

	1/1 2021 - 31/12 2021	24/9 2019 - 31/12 2020
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	538.864	1.023.391
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.828
Personaleomkostninger i øvrigt	862	1.940
	<b>543.134</b>	<b>1.030.159</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	275.321	0
Tilgang i årets løb	45.000	275.321
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>320.321</b>	<b>275.321</b>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	 -47.945	 0
Årets afskrivninger	-61.814	-47.945
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-109.759</b>	<b>-47.945</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	 <b>210.562</b>	 <b>227.376</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	98.667	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>98.667</b>	<b>0</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	 <b>98.667</b>	 <b>0</b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>487.713</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>487.713</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>527.713</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tyttebærvej 6 ApS	Aarhus	100 %

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet betalingsgaranti på t.kr. 200 overfor Aarhus kommune, på vegne af datterselskabet Tyttebærvej 6 ApS.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T Lang Invest ApS, CVR-nr. 32655211 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
